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En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Arturo
Soria, Madrid med ett start pris på 850,000 €

Lucas Fox presenterar José Silva, ett boutiqueprojekt med nybyggnation

beläget i ett av Madrids lugnaste och mest eftertraktade bostadsområden, i

hjärtat av Arturo Soria.

Detta exklusiva projekt erbjuder två- och trerumshus, alla med privata

terrasser, som utmärker sig genom sin moderna design, rymlighet, ljusinsläpp

och noggranna integration av inomhus- och utomhusutrymmen. Husen har

utformats för dem som värdesätter kvalitet, komfort och hållbarhet, tack vare

banbrytande arkitektur, mycket energieffektiva material och förstklassiga

ytbehandlingar.

José Silva erbjuder sina boende ett omfattande utbud av gemensamma

utrymmen, inklusive en utomhuspool omgiven av trädgårdar, ett

multifunktionellt rum/gym, ett cykelrum, parkeringsplatser och privata förråd.

Komplexet garanterar maximal avskildhet och en exklusiv atmosfär, utformat

för familjens avkoppling och välbefinnande i hjärtat av Madrid.

Projektet är strategiskt beläget på José Silva-gatan, i det prestigefyllda Arturo

Soria-området, med omedelbar tillgång till viktiga tjänster, internationella

skolor, sjukhus, stormarknader och grönområden. Området erbjuder också

utmärkta kollektivtrafik- och vägförbindelser, vilket ger tillgång till stadens

centrum på bara några minuter.

José Silva representerar en unik möjlighet att bo i ett av Madrids mest

eftertraktade områden, i effektiva hem perfekt anpassade till en modern,

urban livsstil, men som ändå erbjuder lugn och livskvalitet.

Tveka inte att kontakta oss för mer information och för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/jose-silva-homes
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Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 880 000 € Våning 0 2 Sovrum 1 Badrum 87m², Terrass 99m²

Lägenhet 850 000 € Våning 1 2 Sovrum 2 Badrum 92m², Terrass 9m²

Lägenhet 860 000 € Våning 2 2 Sovrum 2 Badrum 92m², Terrass 7m²

Lägenhet 870 000 € Våning 3 2 Sovrum 2 Badrum 92m², Terrass 9m²

Lägenhet 995 000 € Våning 6 2 Sovrum 2 Badrum 112m², Terrass 7m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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